



Riis-Gruppen A/S

Dalgasvej 2
6800 Varde
CVR-nr. 21711039

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2021

Søren Riis-Brokhattingen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Riis-Gruppen A/S

Dalgasvej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 21711039

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Louise Lund Riis-Brokhættingen, formand

Søren Riis-Brokhættingen

Gorm Sigaard

Simon Balslev Brandt

Direktion

Søren Riis-Brokhættingen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter salg af helseprodukter, naturmedicin, kosmetik og medicinsk udstyr mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 96 t.kr. mod et overskud på 26 t.kr. i 2019.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende under de gældende markedsforhold.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		950.632	790.229
Personaleomkostninger	1	(763.783)	(665.703)
Af- og nedskrivninger	2	(26.124)	(32.152)
Driftsresultat		160.725	92.374
Andre finansielle indtægter	3	35	57
Andre finansielle omkostninger	4	(37.383)	(58.262)
Resultat før skat		123.377	34.169
Skat af årets resultat	5	(27.580)	(8.537)
Årets resultat		95.797	25.632
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.797	25.632
Resultatdisponering		95.797	25.632

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede varemærker		4.253	26.789
Immaterielle aktiver	6	4.253	26.789
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.793	8.381
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	7	4.793	8.381
Anlægsaktiver		9.046	35.170
Fremstillede varer og handelsvarer		2.614.477	1.931.828
Varebeholdninger		2.614.477	1.931.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		836.684	794.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.039	56.039
Udskudt skat		11.919	33.473
Andre tilgodehavender		11.178	0
Tilgodehavender		915.820	883.869
Likvide beholdninger		156.530	37.203
Omsætningsaktiver		3.686.827	2.852.900
Aktiver		3.695.873	2.888.070

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	8	550.000	550.000
Overført overskud eller underskud		1.121.090	1.025.293
Egenkapital		1.671.090	1.575.293
Bankgæld		0	731.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		467.085	96.291
Skyldig skat		6.026	0
Anden gæld	9	1.551.672	485.005
Kortfristede gældsforpligtelser		2.024.783	1.312.777
Gældsforpligtelser		2.024.783	1.312.777
Passiver		3.695.873	2.888.070
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	550.000	1.025.293	1.575.293
Årets resultat	0	95.797	95.797
Egenkapital ultimo	550.000	1.121.090	1.671.090

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	667.905	579.875
Pensioner	71.658	63.198
Andre omkostninger til social sikring	20.490	14.798
Andre personaleomkostninger	3.730	7.832
	763.783	665.703
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	22.536	28.560
Afskrivninger på materielle aktiver	3.588	3.592
	26.124	32.152

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	35	57
	35	57

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	21.779	35.711
Valutakursreguleringer	15.604	6.485
Øvrige finansielle omkostninger	0	16.066
	37.383	58.262

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.026	0
Ændring af udskudt skat	21.554	8.537
	27.580	8.537

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	142.800
Kostpris ultimo	142.800
Af- og nedskrivninger primo	(116.011)
Årets afskrivninger	(22.536)
Af- og nedskrivninger ultimo	(138.547)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.253

7 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	424.442	541.390	619.128
Kostpris ultimo	424.442	541.390	619.128
Af- og nedskrivninger primo	(424.442)	(533.009)	(619.128)
Årets afskrivninger	0	(3.588)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(424.442)	(536.597)	(619.128)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.793	0

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	100	500.000
Ordinære aktier	1	500000	50.000
	501		550.000

9 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	1.003.251	233.663
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	80.769	24.605
Feriepengeforpligtelser	37.981	34.074
Anden gæld i øvrigt	429.671	192.663
	1.551.672	485.005

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftale kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgår 120 t.kr.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S. Riis Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på 1 mio. kr. i form af pant i materielle og immaterielle anlægsaktiver, tilgodehavende fra salg af varer og varelager.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.456 t.kr. pr. 31.12.2020.
